
HYES Gra Sportowa 3 w 1 - Tablica do Rzutek
i Koszykówka LED
Indeks: 850985 Producent: HYES store Kod producenta: 988-827

Cena: 286.97 zł

Opis

HYES Gra zręcznościowa 3 w 1 z 2 tablicami do
rzutek/elektroniczną tablicą wyników, światłem LED, kosz do
koszykówki, do użytku wewnątrz i na zewnątrz, zabawka
sportowa dla chłopców i dziewczynek, w
Producent: HYES store

Rozszerzony zestaw 2 w 1 do gry w piłkę basową – ① Tryb gry w koszykówkę Arcade: z elektroniczną tablicą wyników
LED; ② 2 ściereczki do rzutek: z 6 lotami do 6 lepkich kulek. Te ekscytujące opcje gry zapewnią rozrywkę Twoim
przyjaciołom i rodzinie przez wiele godzin.
SCORING I LIGHTING – zmodernizowaliśmy oświetlenie i wyświetlacz LED na tylną ściankę, aby dokładnie
wyświetlać wyniki w czasie rzeczywistym, niezależnie od tego, czy jest na zewnątrz, czy wewnątrz, w dzień czy w nocy,
nasz zestaw do koszykówki zapewni prawdziwe wrażenia z gry zręcznościowej. Ciesz się ekscytacją i rywalizacją
razem!
Regulowana wysokość – nasz zestaw do gry w koszykówkę można ustawić na różnych wysokościach (114 do 125 cm)
za pomocą kolumn, łatwe dopasowanie do wieku dziecka, wytrzymałe i wysokiej jakości materiały zapewniają
długotrwałe użytkowanie, pozwól im rosnąć wraz z dzieckiem.
Łatwy montaż i przechowywanie – zestaw do koszykówki Arcade jest dostarczany z jasną instrukcją obsługi (może nie
być dostępna w języku polskim), użytkowanie i zabawa trwa zaledwie kilka minut, a dno ma również dużą przestrzeń
do przechowywania, można włożyć do środka dodatkowe piłki i lalki, zawsze być czyste i uporządkowane!
Idealny prezent dla dzieci – trwała, bezpieczna i zabawna zabawka, z którą dzieci mogą wchodzić w interakcje z
rodziną i przyjaciółmi. HYES Arcade - zestaw do gry w koszykówkę to wspaniała gra sportowa na zewnątrz i wewnątrz,
może zwiększyć zainteresowanie Twojego dziecka sportem i poprawić koordynację ręka-oko, musi być idealnym
prezentem na urodziny, Boże Narodzenie, Święto Dziękczynienia i Nowy Rok!

zawarte komponenty: Artykuł zawiera kosz do koszykówki z elektroniczną tablicą wyników i światłem LED, zestaw do
strzelania do darta, 6 strzałek i 6 lepkich piłek.
Nazwa modelu: 988-827
punkt znaku wypunktowania: Rozszerzony zestaw 2 w 1 do gry w piłkę basową – ① Tryb gry w koszykówkę Arcade:
z elektroniczną tablicą wyników LED; ② 2 ściereczki do rzutek: z 6 lotami do 6 lepkich kulek. Te ekscytujące opcje gry
zapewnią rozrywkę Twoim przyjaciołom i rodzinie przez wiele godzin., SCORING I LIGHTING – zmodernizowaliśmy
oświetlenie i wyświetlacz LED na tylną ściankę, aby dokładnie wyświetlać wyniki w czasie rzeczywistym, niezależnie
od tego, czy jest na zewnątrz, czy wewnątrz, w dzień czy w nocy, nasz zestaw do koszykówki zapewni prawdziwe
wrażenia z gry zręcznościowej. Ciesz się ekscytacją i rywalizacją razem!, Regulowana wysokość – nasz zestaw do gry
w koszykówkę można ustawić na różnych wysokościach (114 do 125 cm) za pomocą kolumn, łatwe dopasowanie do
wieku dziecka, wytrzymałe i wysokiej jakości materiały zapewniają długotrwałe użytkowanie, pozwól im rosnąć wraz z
dzieckiem., Łatwy montaż i przechowywanie – zestaw do koszykówki Arcade jest dostarczany z jasną instrukcją



Kolor Czarny, Biały, Pomarańczowy

Wiek dziecka 3-12 lat

Wymiary opakowania 3 kg

Materiał Stal stopowa

Wysokość kosza 114-125 cm

obsługi (może nie być dostępna w języku polskim), użytkowanie i zabawa trwa zaledwie kilka minut, a dno ma również
dużą przestrzeń do przechowywania, można włożyć do środka dodatkowe piłki i lalki, zawsze być czyste i
uporządkowane!, Idealny prezent dla dzieci – trwała, bezpieczna i zabawna zabawka, z którą dzieci mogą wchodzić w
interakcje z rodziną i przyjaciółmi. HYES Arcade - zestaw do gry w koszykówkę to wspaniała gra sportowa na zewnątrz
i wewnątrz, może zwiększyć zainteresowanie Twojego dziecka sportem i poprawić koordynację ręka-oko, musi być
idealnym prezentem na urodziny, Boże Narodzenie, Święto Dziękczynienia i Nowy Rok!
minimalna wysokość: 44 inches
Opis produktu: HYES Koszykówka 2 w 1 z 2 tablicami do rzutek/elektroniczną tablicą wyników, światłem LED, kosz
do koszykówki dla dzieci w wieku 3-12 lat
marka: HYES
kod unspsc: 49221500
grupa docelowa: 3-12 lat
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 755824912113, 0755824912113
styl: Single Shot + Scoring & Light
kolor: Schwarz, Weiß und Orange
waga opakowania przedmiotu: 3 kilograms
producent: HYES store
użycie wewnątrz na zewnątrz: indoor
zalecane węzły przeglądania: 14494948031
zalecenie dotyczące maksymalnej wysokości: 55 inches
numer modelu: 988-827
specjalna funkcja: Regulowana wysokość
nazwa przedmiotu: HYES Gra zręcznościowa 3 w 1 z 2 tablicami do rzutek/elektroniczną tablicą wyników, światłem
LED, kosz do koszykówki, do użytku wewnątrz i na zewnątrz, zabawka sportowa dla chłopców i dziewczynek, w
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-29T07:58:03.334Z
materiał: Stal stopowa
wymagany jest montaż: 1
rodzaj pokoju: innen

Parametry

Zdjęcia
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